
 

Raadsbesluit BB16.00211 
16.B001880 
Raadsbesluit bij BenW advies nr 
Raadsbesluit bij BenW advies nr 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 5 april 2016; 
 
gezien het advies van de Algemene raadscommissie van 12 mei 2016; 
 
gelet op het bepaalde in de Wet gemeenschappelijke regelingen inzake de wijziging per 1 
januari 2015, de Wet algemene regels herindeling, in verband met de fusie van de gemeente 
Alkmaar met de gemeenten Graft-de Rijp en Schermer per 1 januari 2015 en overige 
wijzigingen conform artikel 33 van de Gemeenschappelijke regeling GGD Hollands Noorden 
 
b e s l u i t: 
 
De derde wijziging Gemeenschappelijke regeling GGD Hollands Noorden vast te stellen. 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op 2 juni 2016 
 
 
de griffier,    de voorzitter, 
 

 


